
\ułek

w
i 

mgr'L

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLI11/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 37/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 22 maja 2023 r.

§3.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 22 maja 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 22 maja 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakersie wydatków na 2023r.

Rozdział Paragraf Zmiana

75022
4300

75023

Razem: 19 284 628,67 0,00 19 284 628,67

T
Sulek

BeSTia Strona 1 z 1

W
1 (

Dział 
750

4220
4300

Po zmianie
4 684 246,00 

_____ 234 525,00
12 000,00

4 206 1 04,00 
_________ 7 000,00 

260 000,00

Przed zmianą 
4 684 246,00 

_______ 232 525,00
_________ 10 000,00

4 208 104,00
3 000,00

266 000,00

0,00
2 000,00
2 000,00

-2 000,00
4 000,00

-6 000,00

Treść
Administracja publiczna________________
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 22 maja 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść Zmiana
328,00

85214 5 849,00 328,00 6 177,00

2030 5 849,00 328,00 6 177,00

855 1 597 439,00
85503 250,00

2010 203,00 47,00 250,00

Razem: 22 423 973,05 375,00 22 424 348,05

T
Sulek

BeSTia Strona 1 z 1

Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 597 392,00 
203,00

47,00
47,00

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakersie dochodów na 2023r.
Dział 
852

Przed zmianą 
386 730,00

Po zmianie
387 058,00

w
li '


